様式第1号（第５条関係）
　建設工事入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日
　益田市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　国土交通

　　　　　　　　　　　　　大　　臣　　　　　般

　　　　　　　　許可番号　　　　　　許可（　　－　　　）第　　　　号※許可年月日　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　知　　事　　　　　特

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
 eq \o\ad(代表者,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(ＴＥＬ,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(ＦＡＸ,　　　　　　)
　今般貴市所管に係る下記○印の建設工事の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加の審査を申請します。なお、この建設工事入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	許可を受けた建設工事の種類
	許可区分
	入札参加希望
	経営事項審査完成工事高
	その他完成工事高

	土木一式

	建築一式

	大工

	左官

	とび・土工コンクリート

	法面処理

	石

	屋根

	電気

	管

	タイル・れんが・ブロック

	鋼構造物

	鉄筋

	舗装

	アスファルト舗装

	しゅんせつ

	板金

	ガラス

	塗装

	防水

	内装仕上

	機械器具設置

	熱絶縁

	電気通信

	造園

	さく井

	建具

	水道施設

	消防施設

	清掃施設

	解体

（注）１　許可区分欄には、一般建設業許可の場合は「１」を、特定建設業許可の場合は「２」を記入すること。
２　入札希望欄には、入札参加資格審査を希望する工事の種類（申請する業種）に○印を記入すること。
　　　３　経営事項審査完成工事高欄には、経営事項審査における完成工事を記入すること。

　　　４　その他完成工事高欄には、経営事項審査において完成工事高がない場合に、経営事項審査の審査基準日以降の完成工事高を記入すること。（建設工事施工実績証明書を添付すること。）
　　　※　申請する業種について、経営事項審査における完成工事高又は経営事項審査の審査基準日以降の完成工事高がない場合は認定されません。